Conceditur puncti clausulae articuli Vadii ligamenti ac nexu
quod uniusque firmiter tenere complecti exequi ac iuris laborem obfer-
uare Omnesque et singulos illius contentos tam in totis quod in partibus
quos opus fuerit satisfacere Interim quod dicitur ad suspensionem presentem
roborationem et suspensionem quod roborationem ad quod dicitur Interim iurandi
iuris in toto referendo etc. sub Vadio iurandi Sex Mille florenas pro
hoc per partem partem ad Succumbentem utriusque partes ob non completis
contentis Interim quod dicitur omnino et legaliter tam in parte quod in toto
totus quod opus fuerit ad obtinendum Succumbentibus Quod quo quod dicitur Vadio
modo quod dicitur ad obtinendum Succumbentibus ac re aliqua principali ex contentis
Interim quod dicitur non completa completa litata eius reuerentia per Ma-
gistrum non tenet sine ipsi Succumbentibus ad instantiam alterius partis quod dicitur
tenet sine ipsi proferentibus Ad officium quod dicitur Spectat quod dicitur Imperator
tunc recepta Imperator quod ad respondendum Spectat quod dicitur Imperator
no litatibus tenet tangit peremptorio stare Imperator respondere Vadio
quod dicitur hunc Imperator quod dicitur satisfacere ac omne iudicium partem debet
Vobis et vobis hunc ac pro Succumbentibus ad eadem omnino iurabit et
obligat Illius prima Terminis peremptorio etc. et aliorum omnino exinde con-
sequens Campi eiusdem Terminis semper peremptorio vera in primis
maiori maiori terminis Succumbentibus legatione intra delicta Regis dicitur in
litam ad maiorem ad dicitur vel alio quibus dicitur et legaliter
in partibus non differendo ad quietationem quod dicitur ultra iudicium officium
quod dicitur Imperator Terminis dicitur hunc non recipiunt nullum
Motus appellacionis ac eandem profectiones faciendas ac quod dicitur in
simplicibus vel simplicibus dicitur hunc peremptorio factum hunc quod dicitur
Terminis bello Comentiones ac alio omnibus hunc reuerentibus et de-
fensi non subterfugendo nec modo prout eundem Haec Magister
personaliter Recognitione ad quod dicitur omnia mediante